Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

« 02 »   февраля 2009 года       с. Ермаковское             №  39 - 185р

О внесении изменений в решение Ермаковского сельского

Совета депутатов от 25.01.06г. № 08-35р «О предельных

нормативах  оплаты труда муниципальных служащих»

В соответствии с Законом края  О внесении изменений в Закон края «О

предельных  нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих»

от 18 декабря 2008г. №7-2633 и на основании Устава  Ермаковского

сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

       1. Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от

25.01.06г. № 08-35р «О предельных нормативах  оплаты труда

муниципальных служащих» в редакции от 29.02.2008г. № 28-147р

следующие изменения:

1) в подпункте 2 «б» пункта 4, в наименовании и тексте статьи 6 слова

«квалификационный разряд» в соответствующем падеже заменить словами

«классный чин» в соответствующем падеже;

2) в подпункте 2 пункта 10, в подпункте 1 пункта 11, в подпункте 1 пункта 13

слова «порядок формирования которого  определяется настоящим

Решением» исключить;

 3)   приложение 1 решения изложить в редакции согласно приложению    к

настоящему Решению.

        2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на

постоянную комиссию по экономической политике и финансам

(председатель Баженова М.Е.).

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и

применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2009 года.

Глава сельсовета            А.В. Цыганков

      Приложение

                   к  Решению сельского Совета депутатов

  от 02.02.2009г. № 39-185р

Предельные значения размеров должностных окладов  муниципальных служащих

  руб.

НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ

Глава местной администрации 4312

Заместитель главы муниципального

образования

3447

Заместитель главы местной

администрации

3447

Руководитель контрольного органа 3028

Начальник отдела  2913

Консультант-юрист 2827

Главный специалист 2740

Ведущий специалист 2653

Обеспечивающие специалисты

Главный бухгалтер 2653

Бухгалтер 2365

Специалист 1 категории 2365

Специалист 2 категории 1730